Act,	1956	and	is	engaged	in	the	business	of	generation	of	power	having	set	up	a	208	MW	combined	cycle	gas
based	power	project	 in	the	State	of	Andhra	Pradesh	at	Subbampeta	Village	near	Kakinada	 in	East	Godavari
District.	The	authorized	share	capital	of	the	petitioner-Company	as	per	the	last	audited	balance	sheet	as	on
31-3-2006	is	Rs.	2,35,00,00,000/-	(Rupees	Two	hundred	and	thirty	five	crores)	divided	into	23,50,00,000	equity
shares	of	Rs.	10/-	each	and	Mr.	M.	Raghuveer	and	his	family	members	were	the	original	promoters	of	the	3rd
respondent-Company	holding	substantial	stake	 in	the	said	Company.	The	4th	respondent	 is	also	one	of	the
Directors	of	the	3rd	respondent-Company	who	is	inimical	to	Mr.